
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

Aktualizováno 16.10.2016
A18 - Junioři 18 - 19 let

4 1 48 Jakůbek Michael 1998 Třebíč 37:16 10,000
11 2 31 Nezveda David 1998 Třebíč TJ Spartak 40:11 9,217

A20 - Muži 20 - 29 let
23 1 59 Laštovička Vladimír 1991 Brzkov K-BOB 42:49 7,749
30 2 38 Molva František 1994 Jihlava Sokol 44:39 7,225
47 3 29 Hurych Jakub 1992 Jihlava SK Datalusk 48:29 6,128

A30 - Muži 30 - 39 let
1 1 1 Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 34:57 10,000
3 2 92 Exner Jakub 1983 Jihlava Pteam 36:09 9,657
5 3 87 Čapek Jan 1986 Valeč 38:04 9,108
6 4 16 Tuna Jaroslav 1977 Brtnice 38:50 8,889

10 5 67 Vrba Ondřej 1984 Studenec 40:01 8,550
13 6 55 Pípal Petr 1981 Kamenice nad Lipou 40:18 8,469
15 7 52 Nováček Tomáš 1983 Třebíč Atletic 40:38 8,374
16 8 26 Barák Jaroslav 1984 Polná Běžecký tým JB 40:58 8,278
21 9 25 Zelený Radek 1981 Jihlava MST 42:15 7,911
25 10 20 Dubský Roman 1978 Přibyslav SK 43:08 7,659
32 11 63 Caha Zbyněk 1984 Třebíč 47:02 6,543
36 12 17 Šimek Pavel 1978 Polná 47:37 6,376
40 13 45 Voda Michal 1984 Jihlava 47:55 6,290
41 14 88 Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava Běžec Vysočiny 48:00 6,266
43 15 22 Marek Jaroslav 1979 Jihlava 48:08 6,228

             Mládež do 15 let opět zápolila na polní cestě "U kapličky". Obrátkové tratě byly jednoduché na pochopení. 

Lídr soutěže Vladimír Srb ladí formu na mistrovství světa veteránů v Austrálii, kam odlétá příští víkend. Jak se
dalo očekávat, od počátku běžel osamocen jako první. Za ním se držela s odstupem dvojice Jaroslav Vítek a Jakub
Exner. Mezi nimi rozhodlo poslední stoupání v závěru před kapličkou, kde Vítek rozhodl o jeho druhém místě.

Není obvyklé, aby se žena umístila v první desítce absolutního pořadí. V tomto závodě to předvedla Kristýna
Dvořáková. Další ženou v cíli byla Petra Veselá se ztrátou téměř osm minut. Po osmnácti vteřinách pak třetí Olga
Krčálová.

Vedle obvyklých hodnotných cen v tomto závodě, ředitel hostitelské firmy Jiří Novotný věnoval finanční cenu
prvním  třem mužům a ženám v absolutním pořadí v cíli.
              41. ročník Běžce uzavře v pátek 21.10. Běh Heulosem v Jihlavě. 

Počasí: Skoro jasno, teplota 12° C.
Počet startujících: 141 - muži 71, ženy 19, dorost 1, žáci a žákyně 49 . 

19. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2016
8. závod soutěže - Třebíčský běžecký pohár 2016

            17. ročník proběhl po třetí na nové trati a v příjemném zázemí, které poskytla místní firma Fraenkische. Oproti 
buňce u tenisových kurtů nesrovnatelný rozdíl.                                                                                                 

Po sychravějším počasí během týdne, přinesl úplněk pěkné slunečné počasí. Na hlavní trať se vydalo
rekordních 91 mužů a žen. Spolu s nimi jen jeden dorostenec. Proti dvěma předešlým ročníkům bylo nutno změnit
trať, jelikož úvodní část byla oplocena na pastvinu. Trať vedla po velkém okruhu, bez protisměru a cíl byl přímo v
areálu firmy. Určitě další změna k lepšímu.

Vrchník tratí: Novotný Libor
Vrchník mládeže: Novák Bohumil

Ředitel závodu: Pilát Zdeněk Výsledky: Novák Bohumil
Trať: 10 km - Velký okruh po nezpevněných polních a lesních cestách, částečně po silnici III tř.(asfalt 35%) . Mládež
do 15 let obrátkové tratě na polní cestě "U Kapličky" s obrátkami dle věkové kategorie. Dorost obrátka na hlavní trati.

Okolo rybníků Okříšky
Výsledková listina 17. ročníku

Datum:  neděle 16. října 2016 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana
Časoměřič: Novák Bohumil

Pořadatel: Hotelová škola Třebíč Ostatní rozhodčí: Patzelt Zdeněk, Jungwirt Jindřich



46 16 85 Trávník Zdeněk 1978 Jihlava HAS 48:23 6,156
54 17 91 Klobas Marian 1977 Okříšky 49:33 5,823
56 18 19 Šerý Drahoslav 1978 Jamné (JI) 49:47 5,756
68 19 72 Feit Vilém 1979 Vyskytná nad Jihlavou 51:44 5,198
71 20 21 Radkovský Karel 1979 Jihlava 52:16 5,045
75 21 23 Dreisig Michal 1979 Jihlava 53:05 4,812
76 22 27 Votava Miroslav 1986 Jihlava 54:12 4,492

B40 - Muži 40 - 49 let
2 1 74 Vítek Jaroslav 1972 Batelov Běžec Vysočiny 35:59 10,000
8 2 47 Míka Petr 1974 Okříšky Laufteam Fraenxische 39:23 9,055

11 3 9 Venhoda Milan 1971 Jihlava OK 40:11 8,833
14 4 90 Procházka Pavel 1970 Vanov SDH 40:32 8,736
17 5 83 Mucha Miroslav 1974 Velké Meziříčí 41:12 8,550
18 6 70 Konečný Karel 1970 Třebíč Atletic 41:53 8,360
19 7 82 Novotný Jiří 1976 Okříšky Laufteam Fraenxische 42:02 8,319
20 8 34 Bratršovský Libor 1976 Polná 42:09 8,286
22 9 12 Mucha Jaromír 1974 Velké Meziříčí NHÚBalinka 42:35 8,166
24 10 14 Petrovský Ondřej 1975 Jihlava 42:55 8,073
27 11 13 Uhlíř Alexandr 1975 Kněžice 43:37 7,879
28 12 80 Jičínský Petr 1972 Moravské Budějovice Orel 43:49 7,823
31 13 66 Klement Pavel 1972 Třebíč Třeběh 46:30 7,077
37 14 11 Machovec Bohumír 1973 Jihlava Mámintým 47:47 6,721
39 15 7 Šťáva Petr 1967 Jihlava Atletika 47:54 6,688
42 16 78 Studený Pavel 1971 Třebíč 48:04 6,642
50 17 8 Čížek Petr 1970 Jihlava Pteam 48:52 6,420
52 18 35 Hort David 1975 Třebíč Atletic 49:07 6,350
53 19 64 Charvát Lukáš 1976 Třebíč Atletic 49:16 6,308
61 20 50 Jurda Pavel 1975 Třebíč 50:15 6,035
62 21 84 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 50:17 6,026
65 22 40 Zvěřina Miloslav 1973 Stonařov 51:00 5,827
69 23 32 Malý Milan 1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol 51:59 5,553
82 24 33 Novotný Libor 1975 Okříšky Běhání 59:27 3,478

B50 - Muži 50 - 59 let
7 1 43 Kratochvíl Pavel 1960 Třebíč Atletic 39:05 10,000

26 2 39 Buchta Pavel 1964 Nové Město na Mor. 43:20 8,913
44 3 6 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 48:16 7,650
48 4 76 Němec Bedřich 1964 Hornice Třebelovice (TR) 48:31 7,586
51 5 79 Hlavina Vítězslav 1963 Okříšky 49:05 7,441
55 6 69 Bohuslav Jaroslav 1959 Třebíč TJ Spartak 49:34 7,318
63 7 4 Hurych Emanuel 1964 Jihlava VŠP 50:25 7,100
67 8 49 Belán Luděk 1966 Třebíč 51:11 6,904

B60 - Muži 60 - 69 let
29 1 71 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 44:23 10,000
34 2 41 Suchý Karel 1956 Třebíč Atletic 47:29 9,302
38 3 3 Klusáček Pavel 1956 Rokytnice nad Rokytou 47:49 9,226
45 4 44 Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 48:21 9,106
60 5 2 Sláma Jiří 1953 Jihlava Běžec Vysočiny 50:13 8,686
88 6 60 Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 1:01:52 6,061

B70 - Muži nad 70 let
72 1 56 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 52:19 10,000
73 2 57 Koukal Vladimír 1941 Stařeč (TR) 52:21 9,994
79 3 68 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 55:53 9,318
89 4 77 Černý Jaroslav 1946 Moravské Budějovice 1:03:54 7,786
90 5 73 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 1:06:18 7,327
91 6 37 Mojžíš Vincent 1937 Havlíčkův Brod KČT 1:24:59 3,478



C20 - Ženy 20 - 34 let
9 1 30 Dvořáková Kristýna 1996 Polná 39:29 10,000

33 2 28 Veselá Petra 1989 Jihlava MST 47:18 8,020
59 3 89 Pomikalová Martina 1986 Jihlava Běžec Vysočiny 50:04 7,320
70 4 51 Vašalovská Petra 1986 Třebíč Atletic 52:07 6,800
74 5 42 Havlíková Ivana 1988 Třebíč Atletic 52:50 6,619
83 6 53 Černá Iveta 1994 Jihlava 59:37 4,901
84 7 54 Vaňková Tereza 1994 Jihlava 59:39 4,892

C35 - Ženy 35 - 44 let
35 1 18 Krčálová Olga 1978 Polná 47:36 10,000
49 2 24 Šťastná Andrea 1981 Zhoř Běžecký tým JB 48:43 9,765
64 3 46 Brunnerová Eva 1976 Třebíč 50:31 9,387
65 4 86 Vomelová Eva 1977 Třebíč 51:00 9,286
77 5 58 Trojanová Eva 1975 Okříšky 54:58 8,452
80 6 81 Jičínkská Lenka 1974 Moravské Budějovice 56:38 8,102
81 7 36 Hortová Michaela 1975 Třebíč 58:02 7,808
87 8 61 Homolová Marie 1975 Velké Meziříčí 1:01:51 7,006

C45 - Ženy nad 45 let
57 1 62 Mahelová Jitka 1962 Třebíč Atletic 49:52 10,000
78 2 10 Dvořáková Soňa 1971 Záborná (JI) 4D 55:04 8,957
85 3 75 Nechvátalová Radka 1971 Řásná 59:40 8,035
86 4 5 Šedová Věra 1964 Třebíč Atletic 1:01:50 7,600

C18 - Juniorky do 18 let (Třebíčský pohár)
58 1 93 Doležalová Zuzana 2002 Třebíč Biatlon 49:59

D1 - Dorostenci 16 - 17 let ( 4 km)
1 150 Komín Jakub 2000 Smrčná Sokol 20:31 10,000

Z1 - Žáci 14 - 15 let ( 1,5 km)
1 199 Štěpán Michal 2002 Počátky HOFR 6:01 10,000

Z2 - Žákyně 14 - 15 let ( 1,5 km)
1 197 Doležalová Zuzana 2002 Třebíč Biatlon 5:44 10,000
2 200 Machovcová Anna 2002 Jihlava Mámintým 6:43 8,285
3 198 Slabá Michaela 2002 Kněžice Orel 6:47 8,169

Z31 - Žáci 12 - 13 let ( 800 m)
1 1 201 Jonáš Jakub 2003 Dobronín RZP 2:38 10,000
2 2 212 Dolák Pavel 2004 Jihlava 2:47 9,430
8 3 202 Venhoda Matěj 2003 Jihlava 3:07 8,165

204 Čížek Jakub 2004 Jihlava JPK Axis NF
Z32 - Žáci 10 - 11 let ( 800 m)

3 1 213 Bratršovský Patrik 2005 Jihlava Atletika 2:51 9,177
4 2 208 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 2:52 9,114
7 3 206 Partl Filip 2005 Jihlava 3:04 8,354
9 4 219 Vítek Matěj 2005 Jihlava Atletika 3:08 8,101

12 5 211 Ludmila Štěpán 2006 Rychlov Běžec Vysočiny 3:17 7,532
16 6 209 Novotný Lukáš 2005 Okříšky 3:40 6,076
18 7 220 Bruner Jan 2006 Třebíč 3:47 5,633

Z41 - Žákyně 12 - 13 let ( 800 m)
6 1 210 Ludmilová Eliška 2003 Rychlov Běžec Vysočiny 3:02 9,659

10 2 203 Partlová Vanessa 2004 Jihlava 3:10 9,205
Z42 - Žákyně 10 - 11 let ( 800 m)

5 1 207 Machovcová Julie 2005 Jihlava Mámintým 2:56 10,000
11 2 215 Srbová Michaela 2005 Jihlava Běžec Vysočiny 3:12 9,091
13 3 214 Kružíková Adriana 2005 Přibyslavice 3:20 8,636
14 4 205 Uhlířová Adéla 2005 Kněžice 3:25 8,352
15 5 216 Fialová Nela 2006 Přibyslavice 3:36 7,727
17 6 217 Ryšavá Monika 2006 Okříšky 3:41 7,443



Z5 - Žáci 7 - 9 let ( 500 m)
1 1 112 Molva Jan 2007 Jihlava Sokol 1:43
2 2 111 Hort Marek 2007 Třebíč 1:46
3 3 115 Srb Vladimír 2007 Jihlava Běžec Vysočiny 1:48
6 4 104 Uhlíř Richard 2008 Kněžice 1:50
7 5 109 Staněk Tomáš 2008 Jihlava Pteam 1:51

10 6 105 Venhoda Lukáš 2008 Jihlava 1:59
13 7 106 Mareš Filip 2008 Herálec (HB) 2:09
14 8 107 Štěpán Denis 2008 Počátky 2:13
15 9 114 Macků David 2009 Jihlava 2:14
16 10 113 Kružíková Julie 2009 Přibyslavice 2:31

Z6 - Žákyně 7 - 9 let ( 500 m)
4 1 116 Vítková Hana 2007 Jihlava 1:49
5 1 103 Čížková Anna 2008 Jihlava Atletika 1:49
8 3 108 Doláková Šárka 2007 Jihlava 1:53
9 4 102 Dreisigová Emma 2008 Jihlava Atletika 1:57

11 5 110 Březnová Sára 2007 Okříšky 2:00
12 6 101 Trněná Leontýna 2007 Jiřín (JI) 2:03

Z7 - Chlapci 4 - 6 let ( 300 m)
1 1 159 Staněk Daniel 2010 Jihlava Pteam 1:04
2 2 151 Suchý Adam 2010 Herálec (HB) 1:06
4 3 152 Dreisig František 2010 Jihlava Atletika 1:11
6 4 155 Trněný Matyáš 2010 Jiřín (JI) 1:17
7 5 160 Maráz Bernard 2011 Okříšky 1:28
8 6 161 Uhlíř Lukáš 2012 Kněžice 1:30

10 7 158 Ludmila Kryštof 2013 Kněžice 2:02
Z8 - Dívky 4 - 6 let ( 300 m)

3 1 154 Trněná Jasmína 2010 Jiřín (JI) 1:10
5 2 153 Rutschová Kristýna 2010 Jihlava 1:16
9 3 157 Tunová Iva 2012 Brtnice 1:39


